
Associazione sportiva "Nel Blu" Endas

12° Trofeo "Nel Blu" "3000 mt"

Trieste 30, Agosto 2015 Fipsas

Classifica 
P  Cognome Nome Categoria Anno Società M/F Tempo Punti

Classifica generale 

1 Petrina MassimilianoJ 1996 "GHISLERI" - TRIESTE M 35,54,0 100

2 RINALDI Roberto M 45 NP 1966 Nuoto Pinnato Vicenza M 36,49,3 93

3 Petrina Paolo M 45 1967 "GHISLERI" - TRIESTE M 38,01,0 87

4 POZZEBON Alberto M 40 P 1975 Polisportiva Trevigiana M 38,47,0 82

5 Fradel Ermes S 1992 "GHISLERI" - TRIESTE M 39,30,3 78

6 Vlacci Beatrice 3 1999 "GHISLERI" - TRIESTE F 40,46,0 75

7 MORATTO Alessandro M 50 1964 ASD “Nel Blu” Trieste M 41,51,7 72

8 BOLZAN Flavio M 35 NP 1977 Polisportiva Trevigiana M 42,12,3 69

9 VISINTIN Luca M 50 P 1962 Polisportiva Trevigiana M 42,13,9 66

10 Ostrouska Miriam M 50 1963 "GHISLERI" - TRIESTE F 44,42,6 63

11 Lonza Elena 2 2001 "GHISLERI" - TRIESTE F 45,28,1 60

12 VENIER Giorgio M 50 1962 ASD “Nel Blu” Trieste M 46,19,5 57

13 GASPARINI Luigi M 60 NP 1954 Nuoto Pinnato Vicenza M 46,22,5 54

14 OCCHIONI MassimilianoSen 1983 ASD “Nel Blu” Trieste M 46,55,5 51

15 GREGORIS Michele M 40 1974 Pinna Sub San Vito M 47,39,8 48

16 DI BENEDETTO Cmartina 3 1999 ASD “Nel Blu” Trieste F 47,48,4 46

17 Fradel Maurizio M 65 1948 "GHISLERI" - TRIESTE M 48,05,5 44

18 POPAIZ MassimilianoM 45 1968 Pinna Sub San Vito M 49,13,2 42

19 ROSSET Giulia S 1989 Pinna Sub San Vito F 49,14,3 40

20 MORO Chiara 3 1998 Pinna Sub San Vito F 49,14,7 3820 MORO Chiara 3 1998 Pinna Sub San Vito F 49,14,7 38

21 Zaccagna Sara J 1997 "GHISLERI" - TRIESTE F 49,15,8 36

22 IURISSEVICH Manuel Sen 1988 ASD “Nel Blu” Trieste M 49,26,3 34

23 ALIPRANDI Arlesiana M 40 P 1971 Polisportiva Trevigiana F 50,32,1 32

24 RINALDI Amedeo J 1997 Nuoto Pinnato Vicenza M 51,43,0 30

25 ZANOTEL Anna J 1997 Pinna Sub San Vito F 52,44,9 28

26 SACCHETTI Giovanni Sen 1982 ASD “Nel Blu” Trieste M 54,14,0 26

27 SERAFINO Gabriella M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste F 57,09,1 24

28 AVIAN Filippo 3 1998 Pinna Sub San Vito M 58,01,0 23

29 Bran Giulia M 45 1968 "GHISLERI" - TRIESTE F 58,32,6 22

30 INNOCENTE Navya 3 1999 Pinna Sub San Vito M 59,17,0 21

31 POPAIZ Franco M 65 1946 Pinna Sub San Vito M 59,45,3 20

32 GONNI Daniela M 45 1968 ASD “Nel Blu” Trieste F 1,08,25,6 19

33 BERTOLI Marco S 1995 Pinna Sub San Vito M Rit

34 DRIGO Andrea M 45 1969 Pinna Sub San Vito M Rit

35 CALUSA Giulia M 45 1970 ASD “Nel Blu” Trieste F Rit

36 VELLANDI Patrizia M 50 NP 1962 Polisportiva Trevigiana F Ass

37 ZANETTI Teresa Sen 1994 ASD “Nel Blu” Trieste F Ass

38 TOMEI Carlo M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste M Ass

39 PERIN Daniele M 1985 Pinna Sub San Vito M Ass

40 VENARUZZO Giulia M 1989 Pinna Sub San Vito F Ass

41 ROSSI Anna Sen 1996 "GHISLERI" - TRIESTE F Ass



Master Maschile
Master 35

1 BOLZAN Flavio M 35 NP 1977 Polisportiva Trevigiana M 42,12,3 69

Master 40

1 POZZEBON Alberto M 40 P 1975 Polisportiva Trevigiana M 38,47,0 82

2 GREGORIS Michele M 40 1974 Pinna Sub San Vito M 47,39,8 48

TOMEI Carlo M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste M Ass

Master 45

1 RINALDI Roberto M 45 NP 1966 Nuoto Pinnato Vicenza M 36,49,3 93

2 Petrina Paolo M 45 1967 "GHISLERI" - TRIESTE M 38,01,0 87

3 POPAIZ MassimilianoM 45 1968 Pinna Sub San Vito M 49,13,2 42

DRIGO Andrea M 45 1969 Pinna Sub San Vito M Rit

Master 50

1 MORATTO Alessandro M 50 1964 ASD “Nel Blu” Trieste M 41,51,7 72

2 VISINTIN Luca M 50 P 1962 Polisportiva Trevigiana M 42,13,9 66

3 VENIER Giorgio M 50 1962 ASD “Nel Blu” Trieste M 46,19,5 57

Master 60
1 GASPARINI Luigi M 60 NP 1954 Nuoto Pinnato Vicenza M 46,22,5 54

Master 65

1 Fradel Maurizio M 65 1948 "GHISLERI" - TRIESTE M 48,05,5 44

2 POPAIZ Franco M 65 1946 Pinna Sub San Vito M 59,45,3 20

Master Femminile
Master 40

1 ALIPRANDI Arlesiana M 40 P 1971 Polisportiva Trevigiana F 50,32,1 32

2 SERAFINO Gabriella M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste F 57,09,1 24

Master 45Master 45

1 Bran Giulia M 45 1968 "GHISLERI" - TRIESTE F 58,32,6 22

2 GONNI Daniela M 45 1968 ASD “Nel Blu” Trieste F 1,08,25,6 19

CALUSA Giulia M 45 1970 ASD “Nel Blu” Trieste F Rit

Master 50

1 Ostrouska Miriam M 50 1963 "GHISLERI" - TRIESTE F 44,42,6 63

2 VELLANDI Patrizia M 50 NP 1962 Polisportiva Trevigiana F Ass

Master maschile assoluto

1 RINALDI Roberto M 45 NP 1966 Nuoto Pinnato Vicenza M 36,49,3 93

2 Petrina Paolo M 45 1967 "GHISLERI" - TRIESTE M 38,01,0 87

3 POZZEBON Alberto M 40 P 1975 Polisportiva Trevigiana M 38,47,0 82

Master femminile assoluto

1 Ostrouska Miriam M 50 1963 "GHISLERI" - TRIESTE F 44,42,6 63

2 ALIPRANDI Arlesiana M 40 P 1971 Polisportiva Trevigiana F 50,32,1 32

3 SERAFINO Gabriella M 40 1972 ASD “Nel Blu” Trieste F 57,09,1 24

Classifica generale squadre Trofeo Nel Blu Master

1 Polisportiva Trevigiana 249

2 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 216

3 ASD Nel Blu Trieste 172

4 Nuoto Pinnato Vicenza 147

5 Pinna Sub San Vito 110



Maschile

3° Cat 

1 AVIAN Filippo 3 1998 Pinna Sub San Vito M 58,01,0 23

2 INNOCENTE Navya 3 1999 Pinna Sub San Vito M 59,17,0 21

Juniores

1 Petrina MassimilianoJ 1996 "GHISLERI" - TRIESTE M 35,54,0 100

2 RINALDI Amedeo J 1997 Nuoto Pinnato Vicenza M 51,43,0 30

3

Senior

1 Fradel Ermes S 1992 "GHISLERI" - TRIESTE M 39,30,3 78

2 OCCHIONI MassimilianoS 1983 ASD “Nel Blu” Trieste M 46,55,5 51

3 IURISSEVICH Manuel S 1988 ASD “Nel Blu” Trieste M 49,26,3 34

4 SACCHETTI Giovanni S 1982 ASD “Nel Blu” Trieste M 54,14,0 26

BERTOLI Marco S 1995 Pinna Sub San Vito M Rit

 Femminili

2° Cat 

1 Lonza Elena 2 2001 "GHISLERI" - TRIESTE F 45,28,1 60

3° Cat 

1 Vlacci Beatrice 3 1999 "GHISLERI" - TRIESTE F 40,46,0 75

2 DI BENEDETTO Cmartina 3 1999 ASD “Nel Blu” Trieste F 47,48,4 46

3 MORO Chiara 3 1998 Pinna Sub San Vito F 49,14,7 38

Jun

1 Zaccagna Sara J 1997 "GHISLERI" - TRIESTE F 49,15,8 36

2 ZANOTEL Anna J 1997 Pinna Sub San Vito F 52,44,9 28

Sen

1 ROSSET Giulia S 1989 Pinna Sub San Vito F 49,14,3 40

2 ZANETTI Teresa S 1994 ASD “Nel Blu” Trieste F Ass

3 ROSSI Anna S 1996 "GHISLERI" - TRIESTE F Ass

4

Assoluti Femminile

1 Vlacci Beatrice 3 1999 "GHISLERI" - TRIESTE F 40,46,0 75

2 Lonza Elena 2 2001 "GHISLERI" - TRIESTE F 45,28,1 60

3 DI BENEDETTO Cmartina 3 1999 ASD “Nel Blu” Trieste F 47,48,4 46

Assoluti Maschile

1 Petrina MassimilianoJ 1996 "GHISLERI" - TRIESTE M 35,54,0 100

2 Fradel Ermes S 1992 "GHISLERI" - TRIESTE M 39,30,3 78

3 OCCHIONI MassimilianoS 1983 ASD “Nel Blu” Trieste M 46,55,5 51



Squadre Maschili

Somma Punti CMAS

1 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 178 16

2 ASD Nel Blu Trieste 111 13

3 Pinna Sub San Vito 44 11

Nuoto Pinnato Vicenza 30 9

Squadre Femminili 2 Femminili

CMAS

1 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 135 16

2 ASD Nel Blu Trieste 46 13

3 Pinna Sub San Vito 78 11

Classificha generale squadre 10° Trofeo Nel Blu

1 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" 32

2 ASD Nel Blu Trieste 26

3 Pinna Sub San Vito 22

4 Nuoto Pinnato Vicenza 11

Ora affissione 14

Direttore di gara Giudice di gara

Pitassi Bruno Capato Tatiana
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